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Trwa remont dawnej cechowni KWK Saturn - czytaj
całość
Trwa remont dawnej cechowni kopalni Saturn. Wkrótce powstanie tu mediateka i
Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu.

08 lutego 2022 Trwa remont dawnej cechowni KWK Saturn - czytaj całość
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Uwaga: Ważna informacja Podatkowa - czytaj całość
Wydział Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta w Czeladzi informuje, że w związku
otrzymaną informacją o przeprowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Będzinie modernizacji
ewidencji gruntów i budynków w wyniku której nastąpiła zmiana powierzchni lub/i zmiana klasy
użytków kilku tysięcy działek położonych na terenie naszego miasta, w celu poprawnego
naliczenia podatku od nieruchomości i podatku rolnego na rok 2022...

07 lutego 2022 Uwaga: Ważna informacja Podatkowa - czytaj całość

Aplikacja mobilna zamiast plastikowej karty ŚKUP? -
czytaj całość
Metropolia, która zamówiła modernizację dotychczasowego systemu ŚKUP, pyta pasażerów, czy
wybiorą jego nową wersję w aplikacji, czy będą chcieli pozostać przy tradycyjnej karcie
elektronicznej.

07 lutego 2022 Aplikacja mobilna zamiast plastikowej karty ŚKUP? - czytaj całość
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„Mocna więź” Magdaleny Majcher nominowana do
Książki Roku 2021 - czytaj całość
Pochodząca z Czeladzi Magdalena Majcher i jej powieść „Mocna więź” została nominowana do
tytułu Książki Roku 2021 w kategorii literatura obyczajowa, romans.

07 lutego 2022 „Mocna więź” Magdaleny Majcher nominowana do Książki Roku 2021 - czytaj
całość

Harcerska Akcja Zima 2022 - czytaj całość
Zapraszamy rodziców i opiekunów prawnych na spotkanie organizacyjne dotyczące Harcerskiej
Akcji Zima 2022, które odbędzie się w poniedziałek, 7 lutego, o godz. 16.00 w Hali MOSiR przy
ul. Sportowej 2.

03 lutego 2022 Harcerska Akcja Zima 2022 - czytaj całość

Sprawdź, w której aptece można wykonać test - czytaj
całość
Podejrzewasz, że jesteś chory na koronawirusa? Sprawdź, gdzie możesz wykonać test!

02 lutego 2022 Sprawdź, w której aptece można wykonać test - czytaj całość
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Jak kochać w czasach zarazy? O miłości poetycko - czytaj
całość
13 lutego o godzinie 17:00 w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Czeladzi odbędzie się
spotkanie z Barbarą Gruszką-Zych i Dawidem Markiewiczem.

02 lutego 2022 Jak kochać w czasach zarazy? O miłości poetycko - czytaj całość

W trosce o wolno żyjące koty - czytaj całość
Czeladź dba o wszystkie zwierzęta. Nie tylko oswojone, ale także te wolno żyjące. Miasto
zakupiło właśnie domki dla wolno bytujących kotów.

02 lutego 2022 W trosce o wolno żyjące koty - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na luty - czytaj całość
Chcesz wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w lutym 2022 roku? Jakie
propozycje przygotowano na ferie w mieście? Czeladzki Imprezownik na pewno podpowie.
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01 lutego 2022 Czeladzki Imprezownik na luty - czytaj całość

Zmiana w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej - czytaj
całość
W poniedziałek, 31 stycznia, Zarząd Transportu Metropolitalnego wprowadza szereg zmian w
komunikacji miejskiej. Do 11 lutego linia autobusowa nr 911 będzie kursowała według rozkładu
jazdy ważnego w dni robocze nieszkolne.

31 stycznia 2022 Zmiana w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej - czytaj całość
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